
2) Fiche technique Huile de colza Carthagène GRTA Bag-in-box 5L 

1) Dénomination exacte du produit : Huile de colza Carthagène GRTA (5L) 

2) Photographie du produit  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) Origine : Suisse, Genève 

4) Volume unitaire net : 5L 

5) Poids unitaire net : 4600g 

6) Poids unitaire brut : 4880g 

7) Emballage : unitaire 

8) Code EAN : 7640146680068 



9) Durée de vie totale du produit 24m 

10) Durée de vie du produit préconisée après ouverture : 24m 

11) Localisation de la DCL : sur l’étiquette  

12) Conditions de conservation : à conserver à l’abri de la lumière et au frais 

13) Liste d’ingrédient : huile de colza pressée à froid (100%) 

14) Critères nutritionnels pour 100g / ml : 

• Valeur énergétique : 3370kJ / 819kcal 

•  Matières grasses : 91g  

o dont acides gras saturés : 6g 

•  Glucides : 0g 

o dont sucres : 0g 

• Fibres : 0g 

• Protéines : 0g 

• Sel : 0g 

15) OGM : X 

16) Allergènes  

 

Présence d’allergènes  Oui / Non 

Céréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales Non 

Crustacés et produits à base de crustacés Non 

Œufs et produits à base d’œufs Non 

Poissons et produits à base de poissons Non 

Arachides et produits à base d’arachides Non 

Soja et produits à base de soja Non 

Fruits à coque et produits à base de ces fruits (peut en contenir) Oui  

Laits et produits laitiers (lactose) Non 

Céleri et produits à base de céleri Non 

Moutarde et produits à base de moutarde Oui 

Graines de sésame et produits à base de graine de sésame Non 

Lupin et produits à base de lupin Non 

Anhydrides sulfureux et sulfites (>à 10mg/kg ou 10mg/L SO2) Non 

Mollusque et produits à base de mollusques Non 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


